

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	AWARDED		previous 07-'12	
				UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	DESIGN & GRAPHIC SERVICES						
(a)	Planning & Consultation Meetings.....per hour	10	65.00	650.00	60.00	600.00	
(b)	Initial Product Design, including layout, creative development, visual concepts & presentation, each version to present up to 5 pages...per hour	20	55.00	1,100.00	50.00	1,000.00	
(c)	Database Preparation - downloading word processing files provided on disk for crossover of database to page composition and cleaning up to meet Govt. typesetting standards....per hour	10	50.00	500.00	40.00	400.00	
(d)	Data capture of manuscript (not provided on disk).....per hour	20	55.00	1,100.00	50.00	1,000.00	
(e)	Scanning line & halftone illustrations for "position only" placement in pages.....per hour	20	55.00	1,100.00	50.00	1,000.00	
(f)	Illustration development (computer or hand), including charts, seals, line drawings, multicolor art, etc.....per hour	10	65.00	650.00	60.00	600.00	
(g)	Computer refinement of photographs....per hour	14	55.00	770.00	50.00	700.00	
(h)	Page development - all tasks pertinent to construction of pages and other formats						
(1)	By Computer.....per hour	50	50.00	2,500.00	40.00	2,000.00	
II.	FILMS:						
	Square finish halftones...per illustration	70	10.00	700.00	10.00	700.00	
III.	PRINTING, BINDING AND PACKING:						
(a)	Per text page printed in a single ink color						
(1)	Makeready and/or Set Up	36	125.00	4,500.00	100.00	3,600.00	
(2)	Running per 100 copies	2520	3.00	7,560.00	2.50	6,300.00	
(b)	Each additional color (per color, per text page)						
(1)	Makeready and/or Set Up	9	20.00	180.00	20.00	180.00	
(2)	Running per 100 copies	630	1.50	945.00	1.30	819.00	
(c)	Printed 4-color process (per color, per text page)						
(1)	Makeready and/or Set Up	9	50.00	450.00	100.00	900.00	
(2)	Running per 100 copies	630	2.50	1,575.00	2.00	1,260.00	
(d)	Complete Cover (per cover)						
(1)	Makeready and/or Set Up	4	800.00	3,200.00	350.00	1,400.00	
(2)	Running per 100 copies	280	2.50	700.00	12.50	3,500.00	
(E)	4-color process Calendar insert printing						
** (1)	Makeready and/or Set Up	1	800.00	800.00	560.00	560.00	
** (2)	Running per 100 copies	70	2.50	175.00	15.60	1,092.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$29,155.00		\$27,611.00	
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	
	DISCOUNTED TOTALS			\$29,155.00		\$27,611.00	

AWARDED